accidunt heredibus illis tamquam pertinentes ad eorum hereditatem non amittant 

huiusmodi heredes infra etatem existentes per necgligenciam uel rebellionem sui 

custodis, sicut in casu predicto, set currat lex eodem modo quo prius consueuit. 

1242. Capitulum duodecimum - Illi autem qui pro iterata disseisina capti fuerint et 

detenti non deliberentur sine speciali precepto domini regis et hoc per fidem cum 

domino rege faciendam pro huiusmodi transgressione sua; et si compertum fuerit quod 

uicecomes eos aliter deliberauit grauiter propter hoc amercietur et nichilominus illi qui 

per uicecomitem sine precepto regis deliberentur pro sua transgressione punientur. | 

1243. Capitulum tercium decimum - De sectis siquidem faciendis ad curias magnatum 

et aliorum dominorum ipsarum curiarum de cetero sic obseruandum est, scilicet quod 

nullus qui per cartam feoffatus est distringatur de cetero ad huiusmodi sectam ad 

curiam faciendam domini sui nisi per formam carte sue specialiter teneatur ad sectam 

illam faciendam, hiis autem exceptis quorum antecessores uel ipsimet huiusmodi sectam 

facere consueuerunt ante primam transfretacionem domini Henrici regis in Britanniam, 

a-a ubi, Ibid., 464.  
b responsurus, Ibid., 464 
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a tempore cuius transfretacionis elapsi sunt triginta et nouem anni et medietas unius 

anni tempore quo huiusmodi constituciones fuerint statute. 

1244. Capitulum quartum decimum - Et similiter nullus feoffatus sine carta a tempore 

Conquestus uel alio antiquo feoffamento distringatur de cetero ad huiusmodi sectam 

faciendam nisi ipse uel antecessores sui eam facere consueuerunt ante transfretacionem 

domini Henrici regis predictam. 

1245. Capitulum quintum decimum - Qui autem per cartam pro certo seruicio, ueluti 

pro libero seruicio tot solidorum annuatim pro omni seruicio soluendorum, feoffati sint 

ad sectam uel ad aliud ultra formam sui feoffamenti non teneantur. 

1246. Capitulum sextum decimum – Et si hereditas aliqua de qua unica secta debebatur 

ad plures heredes parti<ci>pesa eiusdem hereditatis deuoluatur, ille qui habet eyneciam 

hereditatis illius unicam facit sectam pro se et participibus suis, et alii participes sui 

proporcione sua contribuant ad sectam illam faciendam. 

1247. Capitulum septimum decimum - Similiter eciam si plures feoffati fuerint de 

hereditate aliqua, de qua tantum unica secta debebatur, dominus illus feodi unicam 

sectam inde habeat, nec possit de predicta hereditate nisi unicam sectam exigere sicut